== SAVOUREZ NOTRE MENU ROOM SERVICE

ENJOY IN-ROOM DINING

Pour commander, appuyez sur la touche Room Service de votre téléphone de chambre

Les Soupes

¢ Créme de légumes 80 MAD
Légumes de saison, pain gratiné a l'ail
et Parmesan

Soupe Bouillabaisse
Soupe de poisson et légumes

Entrées Froides

Salade Crétoise au fromage feta 100 MAD
Meélange de tomates, concombres et poivrons,
feta trempée a I'huile d’olive et thym

Salade César au poulet pané
Poulet cuit sous vide et pané au Panko,
tomate rotie, copeaux de Parmesan

Tartare de fruits de mer
au guacamole

Fruits de mer sautés, mousse piquante d'avocat,
fraicheur de roquette

Plats Principaux

2 accompagnements au choix
(Purée de pommes de terre, légumes sautés,
riz basmati ou pommes frites )

Demi poulet grillé
Jus de cuisson corcé a la sauge

Arrivage du jour ala plancha 220 MAD
Garniture du jour et beurre blanc

120 MAD

110 MAD

120 MAD

180 MAD

Médaillon de boeuf poélé 230 MAD
Champignons confits et sauce au poivre

Mixed grill 280 MAD
Viande hachée, poulet, cotelette, saucisse

Pates

Choix entre (Spaghetti, Penne et Tagliatelle)

Alfredo 120 MAD
Poulet, champignons, poireaux, ail, oignons,
créme et fromage Parmesan

Bolognaise 130 MAD
Viande hachée, sauce tomate , Parmesan et
I'huile de pesto

Aux fruits de mer 150 MAD

Fruits de mer, bisque, créme et fromage
Parmesan

50 - Mile Meal

Soupe bissara accompagnée 70 MAD
d'olives marinées, huile d'olive,
pain complet

Tagra d’anchois a la coriandre 120 MAD
et citron confit, bakkoula

Délice a la fleur d'oranger et 90 MAD
fruits secs

¢ Burger végétarien

© Tajine Berbére

Le Coin Marocain

Soupe harira 95 MAD
Accompagnée de dattes, chabbakia et citron
Croustillants Marocains 140 MAD
Assortiment de briouates et cigares, sauce
piquante a l'orange

Tagine de boulettes de poisson 180 MAD
ala Marocaine

Sauce tomate a la coriandre et citron confit,
batata harra

Coquelet farci au four 190 MAD
Créme de patate douce a I'huile d’Argan, abattis
et fruits secs

Couscous de poulet 180 MAD
Accompagné de Tfaya, légumes et pois chiches
Couscous d'agneau 190 MAD
Accompagné de Tfaya, légumes et pois chiches
Tagine de boeuf 200 MAD
Beeuf aux légumes de saison et pruneaux

V4 V4 .
Vegetariens
110 MAD
Galette de légumes, cole slow, frites, creme d'avocat

120 MAD
Légumes marinés a la Marocaine

Sandwiches

(Accompagnés de frites et petite salade)

Bocadillo Tangérois 80 MAD
Thon confit, légumes marinés et sauce pimentée
Club sandwich classique 120 MAD
Poulet cuit sous vide, jambon grillé, oeuf au plat,
fromage et crudités
Casse-croiite aux merguez
Taktouka, crudités et harissa
Club sandwich au saumon fumé 130 MAD
Saumon fumé, oeuf dur, créeme cheese et
concombre

Burger au boeuf 140 MAD

Viande hachée, cornichons, tomates tombées,
oignons frits, sauce BBQ et fromage Cheddar

120 MAD

Desserts

Tarte au citron classique 90 MAD
Cheese cake 95 MAD
Eventail de fruits de saison 100 MAD
Gdteau Opéra 110 MAD
Gourmandises Marocaines 120 MAD

Si vous étes concerné par une allergie, priere d’en parler a un de nos membres du personnel.

Les plats de poisson peuvent contenir de petites arétes. Les produits peuvent changer selon la disponibilité.
Les prix comprennent la TVA et taxes de service. Notre description du menu ne contient pas tous
les ingrédients et tous nos produits peuvent contenir des fruits secs.

® plats végétariens

Disponible de 17:00 a 23:00
Available 5pm - 11pm

To place your order, press the Room Service button on your in-room telephone

Soups

¢ Vegetable cream 80 MAD

Seasonal vegetables, bread gratin with garlic
and Parmesan

Bouillabaisse soup
Fish and vegetable soup

Cold Starters

Cretan salad with feta cheese 100 MAD
Mixture of tomato, cucumber and pepper,
feta dipped in olive oil and thyme

Breaded chicken Caesar salad 110 MAD
Chicken cooked sous vide and breaded with
Panko, roasted tomato, slice of Parmesan

Seafood tartare with 120 MAD
guacamole

Stir-fried seafood, spicy avocado mousse,

fresh arugula

Main Dishes

Choice of 2 sides
(Mashed potatoes, sautéed vegetables, basmati
rice or french fries)

Half grilled chicken
Strong sage juice

Grilled fish of the day
Vegetables of the day and white butter

120 MAD

180 MAD
220 MAD

Pan-fried beef medallion 230 MAD

Mushrooms and pepper sauce
Mixed-grill
Minced meat, chicken, cutlet, sausage

Pasta

Choice between (Spaghetti, Penne and Tagliatelle)

Alfredo 120 MAD
Chicken, mushrooms, leeks, garlic, onions,
cream and parmesan cheese
Bolognese

Minced meat, tomato sauce, parmesan
and pesto oil

Seafood 150 MAD
Seafood, bisque, cream and parmesan cheese
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Bissara soup with marinated = 70 MAD
olives, olive oil, wholemeal bread

Tagra of anchovies with 120 MAD
coriander and lemon confit, bakkoula

Orange blossom and dried 90 MAD
fruit delights

280 MAD

130 MAD

¢ Veggie burger

¢ Berber tagine

Moroccan Corner

Harira Soup 95 MAD
Served with dates, Chabbakia and lemon

Moroccan crisps 140 MAD
Assortment of briouates and cigars,
spicy orange sauce

Moroccan fish ball Tagine 180 MAD
Tomato sauce with coriander and candied lemon,
batata harra

Oven-stuffed baby chicken 190 MAD
Sweet potato cream with argan oil, giblets
and dried fruits

Chicken Couscous 180 MAD
Accompanied by Tfaya, vegetables and chickpeas

Lamb Couscous 190 MAD
Accompanied by Tfaya, vegetables and chickpeas

Beef Tagine 200 MAD
Beef with seasonal vegetables and prunes

Vegetarian

110 MAD
Vegetable galette, cole slow, fries, avocado cream

120 MAD
Moroccan marinated vegetables

Sandwiches

(Sided with fries and a small salad)

Tangerine bocadillo 80 MAD
Confit tuna, marinated vegetables and spicy sauce
Classic club sandwich 120 MAD

Chicken cooked under vacuum, grilled ham,
fried eggs, cheese and raw vegetables

Merguez snack
Taktouka, raw vegetables and harissa

Smoked salmon club sandwich 130 MAD
Smoked salmon, hard-boiled eggs, cream
cheese and cucumber

Beef burger 140 MAD
Minced meat, pickles, sundried tomatoes, fried
onions, BBQ sauce and cheddar cheese

Desserts

Classic lemon tart
Cheese cake
Sliced fruits of the season

120 MAD

Opera cake
Moroccan sweets

For those with special dietary requirements or allergies who may wish to know about

the ingredients used, please ask a member of staff.

Some menu items may contain traces of alcohol. Fish dishes may contain small bones. Products are
subject to change and availability. Prices may vary from hotel to hotel; all prices include VAT and service taxes.

‘ Signifies vegetarian dishes

= PRENEZ UN VERRE

ENJOY A DRINK

VINS LOCAUX / LOCAL WINES

VINS ROUGES EN BOUTEILLE / RED WINES IN BOTTLE

Larroque

Médaillon

Touareg

Larroque

Médaillon

CB Signature

Eclipse

Les coteaux de I'Atlas

VINS BLANCS EN BOUTEILLE / WHITE WINES IN BOTTLE

Domaine Sahari
Médaillon
Touareg
Domaine Sahari
Médaillon
Volubilia

CB Initiale

VINS ROSES EN BOUTEILLE / ROSE WINES IN BOTTLE

Touareg
Domaine Sahari

CHAMPAGNE BRUT

De Castellane
Laurent Perrier
Moét Chandon Brut

BIERES / BEERS

Heineken
Casablanca
Budweiser
Corona

SOFT DRINKS

Oulmes

Oulmes

Sidi Ali

Ain Saiss gazeuse
Sodas

Sidi Ali

Sidi Ali

Red Bull/ Light

37,5cl
37,5cl
75cl
75 cl
75cl
75 cl
75cl
75cl

37,5cl
37,5cl
75cl
75 cl
75 cl
75cl
75 cl

75 cl
75cl

25cl
33cl
33cl

25 clverre
11

50 cl verre
75cl

151
75 clverre

210 MAD
210 MAD
270 MAD
310 MAD
330 MAD
460 MAD
620 MAD
620 MAD

180 MAD
210 MAD
270 MAD
310 MAD
330 MAD
390 MAD
500 MAD

270 MAD
310 MAD

1500 MAD
2100 MAD
2400 MAD

60 MAD
75 MAD
85 MAD
90 MAD

25 MAD
40 MAD
40 MAD
45 MAD
45 MAD
50 MAD
50 MAD
100 MAD

BOISSONS CHAUDES / HOT DRINKS

Thé Marocain

Espresso / Americano
Chocolat Chaud

Café décaféiné
Nespresso

Thé TCHABA
Cappuccino / Café Latte
Double Espresso

30 MAD
40 MAD
40 MAD
40 MAD
40 MAD
40 MAD
45 MAD
50 MAD




S5 INFORMATION & SECURITE

INFORMATION & SAFETY

Sécurité incendie et évacuation

Nous avons pris toutes les précautions pour
assurer votre confort et votre sécurité pendant
votre séjour. Nous vous prions de prendre le temps
de lire et comprendre les consignes de sécurité
incendie a I'arriére de la porte de votre chambre et
vous familiariser avec les issues de secours.

Le point de rassemblement est situé a l'entrée
principale de I'hétel, a I'extérieur du batiment.

Sécurité de la chambre

Pour votre propre sécurité, veuillez toujours
utiliser la serrure et verrouillez votre chambre de
I'intérieur. Un verrou de porte est également
disponible pour plus de sécurité. Le judas optique
(petit trou sur la porte pour voir 'extérieur)
devrait étre utilisé pour identifier n'importe qui en
face de votre porte. Notre personnel de I'hdtel
mentionne toujours son nom et son département.
S'ily a un doute sur l'identité d'une personne a
votre porte, veuillez appeler la réception au 0.
Nous vous prions de ranger vos objets de valeur
dans le coffre-fort mis a votre disposition dans la
chambre. L'h6tel n'est en aucun cas responsable de
la perte ou des dommages causés a vos objets de
valeur.

Clé de chambre

Veuillez garder la clé de votre chambre avec vous
pendant votre séjour. Si vous perdez ou égarez
votre clé, veuillez en informer la réception dés que
possible.

Veuillez garder votre clé de chambre magnétique
loin de tout appareil éléctronique. Toute proximité
prolongée aux téléphones mobiles ou autres
appareils peut démagnetiser la clé de chambre.

Urgences

Appuyez sur le bouton d'urgence sur le téléphone de
votre chambre, indiqué par le symbole croix, qui
vous connectera directement pour une assistance
immeédiate 24h/7.

Autres services et informations pour les clients
Contactez la Réception depuis le téléphone de votre
chambre pour tous besoins d’information pendant
votre séjour.

Room Service

Pour passer votre commande, appuyez sur le
bouton « Room Service » sur le téléphone de votre
chambre. Disponible de 17h a 23h.

Les appels téléphoniques
Les tarifs des appels téléphoniques sont comme
suit:

Local 7 MAD/par minute

Alinternational (Europe) 20 MAD/par minute

Alinternational (Autres) | 45MAD/par minute

Si vous avez besoin de plus d'informations, veuillez
contacter la Réception.

Instruction de numérotation téléphonique

Composer le 1
+lenuméro
delachambre

Appel chambre
achambre

Composer le 9
Les appels en local +le numéro

du correspondant

Composer le 9 + 00
Les appels + indicatif du pays
+le numéro

al'international
du correspondant

Fire safety & Evacuation

We have taken all precautions to ensure your
comfort and safety during your stay. It is
important that you read and understand the fire
safety instructions on the back of your room door
and familiarize yourself with the emergency exits.
Emergency assembly point is located in the hotel
main entrance area, outside the building.

Room security

For increased security while you are in your room,
engage both the deadbolt and the swing lock
located above the door handle. A door view is
provided for your safety. Our hotel staff always
mentions their name and their department. If
there is any doubt about a person’s identity at
your door, please call Front Desk. The hotel is not
responsible for the loss or damage to valuable
items in the rooms.

Guests are requested to store valuable items in the
safe provided in each room.

Room key card

Please carry your key card with you during your
stay. If you lose or misplace your key card, notify
Front Desk as soon as possible.

Keep your magnetic room key card away from
electronic devices. Proximity to cell phones and
other devices will make it lose its coding.

Emergencies

Push the Emergency bu on on your in-room
telephone, indicated by the Cross symbol, which
will connect you directly for an immediate 24/7
assistance.

Other Guest Services & Information
Contact Front Desk on your in-room telephone for
any information you need during your stay.

Room service

To place your order press the Room Service button
on your in-room telephone. Available from 5pm to
11pm

Telephone
Rates information for long distance calling is as
follows:

Local MAD 7 /per minute

International (Europe) MAD 20 /per minute

International (Others) MAD 45 /per minute

Should you require any further information, please
ask our Front Desk.

Dialling instructions

Room to room call Dial1
+room number

Local calls Dial 9
+number

Dial 9 + 00
Les appels + country code
alinternational +number

Hilton
Aloula HD

2 Maroc
Medi1TV
Alrriadia HD
Athqgafia
Almaghribia
Alsadissa
Laayoune TV
Aflam HD
Tamazight
TF1

France 2
France 24 fr
France 24 eng
TVS5 Maghrib
TV5 Europe
TVE

24 Horas
Telesur

Rai news

Rai sport
CNN
Alarabiya
Aljazeera news
MBC2

MBC3

MBC4

MBC5

MBC Action

MBC Max
Rotana cinema
Rotana classic
Rotana clip
Rotana drama
Rotana khalijia
Rotana music
Dubai one
Dubai HD
Sama Dubai
Tunisie 2
Space toon
Kika

RTL

RTL2

ZDF

VOX

RTP

TRT World
Nojoum TV
Mazzika
Wanasah
Aljazeera Doc
Bien sport news
Eurosport

Mix Aflam

Free Tv

MBC Drama
Nahar one

CBC

The
Hilton Garden Inn

sa PROMISE

Notre objectif principal est de rendre votre séjour
meilleur et joyeux. Si quelque chose n’est
pas vraiment comme vous le souhaitez , faites-le
simplement savoir a n'importe quel membre de
I'hotel et nous réaliserons tous vos désirs. Garanti

Our goal is to make your stay better and

brighter. If something isn't just the way you

like it, simply let any hotel team member
know, and we will make it right. Guaranteed.




